Codice fornitore Codice VWR Descrizione prodotto Q.tà
PREZZI
2013
GREI690160 391-3103 FIASCA FLASK 50 ML - 25 CM2 COLLO INCLIN 1 * 200 items 57,00
GREI658170 391-3106 FIASCA FLASK 250 ML-75 CM2 COLLO INCLINA 1 * 120 items 59,00
GREI660160 391-3109 FIASCA FLASK 550 ML-175 CM2 COLLO INCLIN 1 * 50 items 44,00
GREI690175 391-3143 FIASCA FILTER-FLASK 50 ML C/INCLINATO - 1 * 200 items 88,00
GREI658175 391-3146 FIASCA FILTER-FLASK 250 ML C/INCLINATO - 1 * 120 items 75,00
GREI660175 391-3148 FIASCA FILTER-FLASK 550 ML C/INCLINATO - 1 * 50 items 74,00
GREI627160 391-3205 PETRI COLTUR TC 35 MM 1 * 740 items 86,00
GREI628160 391-3210 PETRI COLTUR TC 60 MM 1 * 600 items 56,00
GREI639160 391-3225 PETRI COLTUR TC 140 MM 1 * 120 items 75,00
GREI664160 391-3236 PETRI COLTUR TC 100 MM 1 * 360 items 56,00
GREI657160 700-1425 PIASTRA MULTI-CULT 6 POZZ. C/COPERCHIO 1 * 100 items 95,00
GREI665180 392-0049 PIASTRA MULTI-CULT 12 POZZ. C/COPERCHIO 1 * 100 items 105,00
GREI662160 391-3370 PIASTRA MULTI-CULT 24 POZ- ZETTI - CON C 1 * 100 items 75,00
GREI677180 392-0062 PIASTRA MULTI-CULT 48 POZ- ZETTI - CON C 1 * 100 items 105,00
GREI655180 391-3325 PIASTRA MICROCULT 96 POZZ. FONDO PIATTO 1 * 100 items 82,00
GREI650180 392-0019 PIASTRA MICROCULT 96 POZZ. FONDO U - CON 1 * 100 items 85,00
GREI188271-906 525-0508 PROVETTA SEDITUBE 15 ML PP S/SUPPORTO - 1 * 1.000 items 85,00
GREI227261-906 525-0509 PROVETTA SEDITUBE 50 ML PP S/SUPPORTO - 1 * 500 items 47,00
VWRI525-0448 525-0448 PROVETTA PER CENTRIFUGA 50ML PLUG PP ST 1 * 500 items 58,30
VWRI525-0450 525-0450 PROVETTA PER CENTRIFUGA 15ML PLUG PP ST 1 * 500 items 45,50
GREI541070 391-3010 DISPOS.CELL-SCRAPER 280 MM 1 * 100 items 91,00
GREI541080 391-3011 DISPOS.CELL-SCRAPER 400 MM 1 * 100 items 115,00
GREI604181 612-1011 PIPETTA MOHR COLPETTE 1 ML F/STRETTO ALL 1 * 1.000 items 92,00
GREI710180 612-1012 PIPETTA MOHR COLPETTE 2 ML F/STRETTO ALL 1 * 1.000 items 76,00
GREI606180 612-1013 PIPETTA MOHR COLPETTE 5 ML F/STRETTO ALL 1 * 200 items 24,00
GREI607180 612-1015 PIPETTA MOHR COLPETTE 10 ML F/STRETTO AL 1 * 200 items 27,00
GREI760180 612-1017 PIPETTA MOHR COLPETTE 25 ML F/STRETTO AL 1 * 200 items 49,00
GREI768180 612-1018 PIPETTA MOHR COLPETTE 50 ML FORO STRETTO 1 * 100 items 39,00
PIASTRE PETRI PER COLTURE IN ADESIONE (Greiner Bio-One)
PIASTRE MULTIPOZZETTO PER COLTURE IN ADESIONE (Greiner Bio-One)
FLASK PER COLTURE IN ADESIONE (Greiner Bio-One)
TUBI PER CENTRIFUGA STERILI, IN PP, TAPPO A VITE PIATTO, FONDO CONICO (Greiner
Bio-One)
DISPOSITIVO "CELL SCRAPER" (Greiner Bio-One)
PIPETTE SIEROLOGICHE , STERILI,  IN PS, CONFEZ. SING. IN CARTA-PLASTICA (Greiner
Bio-One)
VWRI612-3707 612-3707 PIPETTE SEROLOGICHE 1ML STER/1 NONPYRO 1 * 1.000 items 49,53
VWRI612-3704 612-3704 PIPETTE SEROLOGICHE 2ML STER/1 NONPYRO 1 * 800 items 42,96
VWRI612-3702 612-3702 PIPETTE SEROLOGICHE 5ML STER/1 NONPYRO 1 * 300 items 23,31
VWRI612-3700 612-3700 PIPETTE SEROLOGICHE 10ML STER/1 NONPYR 1 * 200 items 17,59
VWRI612-3698 612-3698 PIPETTE SEROLOGICHE 25ML STER/1 NONPYR 1 * 200 items 34,73
VWRI612-3696 612-3696 [EN]PIPET SEROLOGICAL 50ML STER/1 NONPYR 1 * 100 items 31,00
NALG565-0020 514-0024 COMPLESSO FILTR.PES FASTER MEMB.50MM/0,2 1 * 12 items 42,00
NALG566-0020 514-0025 COMPLESSO FILTR.PES FASTER MEMB.75MM/0,2 1 * 12 items 87,00
NALG567-0020 514-0026 COMPLESSO FILTR.PES FASTER MEMB.90MM/0,2 1 * 12 items 110,00
NALG568-0020 514-0027 COMPLESSO FILTR.PES FASTER MEMB.50MM/0,2 1 * 12 items 54,00
VWRI514-0060 514-0060 FILTRO PER SIRINGA 25MM CA 0.2ΜM 1 * 100 items 61,00
VWRI514-0061 514-0061 FILTRI PER SIRINGA, 25MM, CA, 0,2ΜM, ST. 1 * 50 items 34,00
VWRI514-0062 514-0062 FILTRO PER SIRINGA 25MM CA 0.45ΜM 1 * 100 items 57,00
VWRI514-0063 514-0063 FILTRI PER SIRINGA 25MM CA 0,45ΜM ST 1 * 50 items 34,00
HSWA8300005762 613-2051 [EN]SYRINGE 3ML 3PART SOFTJECT LUERLOCK 1 * 100 items 8,90
HSWA5050.X00V0 613-2043 [EN]SYRINGE 5ML 3PART LUERLOCK W/ONEEDLE 1 * 100 items 11,80
HSWA5100.X00V0 613-2045 [EN]SYRINGE 10ML 3PRT LUERLOCK W/ONEEDLE 1 * 100 items 9,50
HSWA4200.X00V0 613-2010 [EN]SYRINGE 20/24ML W/ONEEDLE LUERLOCK 1 * 100 items 10,50
HSWA4830003000 613-2035 [EN]SYRINGE 30ML 2PART DISPO W/LUER LOCK 1 * 50 items 22,90
HSWA8300006682 613-2053 [EN]SYRINGE 50/60ML 3PART  LUERLOCK 1 * 50 items 15,00
GREI126263 479-4140 PROVETTA CRIOGENIA HIBERNA- TUBE 2ML TAP 1 * 500 items 61,00
GREI124263 479-4150 PROVETTA CRIOGENIA HIBERNA- TUBE 5ML TAP 1 * 300 items 44,00
GREI122263 479-0086 PROVETTA-CRYOVIALHIBERNA 2MLF/ROTONDO+BA 1 * 500 items 61,00
NALG5000-1020 479-3225 VIAL CRYOVIALS 1,5 ML STERILE/APIROGENO 1 * 500 items 215,00
NALG5055-5015 479-0012 SCATOLA PER PROV.MICRO-BOX PER 64 MICROP 1 * 4 items 36,00
NALG5055-5005 525-0051 SCATOLA PER PROV.MICRO-BOX PER 81 MICROP 1 * 4 items 39,00
VWRI479-0474 479-0474 CRYOBOX 81-POSTI PER VIAL 1-2ML BLU 1 * 4 items 16,00
TENATE22005 479-0668 CRYOBOX H 50MM  133X133MM BIANCO 1 * 1 items 1,50
TENATE22110 479-0685 DIVISORI PER CRYOBOX H 50MM  9X9 1 * 1 items 1,00
TENATE22120 479-0686 [EN]DIVIDERS FOR 50MM CRYOBOX 10X10 1 * 1 items 1,00
GREI771288 732-0132 PUNT.C/FILTROGREIN-TIP0,5-10UL GILSON - 1 * 960 items 48,00
GREI774288 732-0134 PUNT.C/FILTRO GREIN-TIP 20ULGILSON/EPPEN 1 * 960 items 48,00
GREI739288 732-0129 PUNT.C/FILTRO GREIN-TIP200ULGILSON - IN 1 * 960 items 48,00
GREI740288 732-0130 PUNT.C/FILTROGREIN-TIP1000ULGILSON - IN 1 * 600 items 48,00
GREI750288 PB26260.A PUNT.C/FILTRO GREIN-TIP 1000UL EPPENDORF 1 * 600 items 44,00
Puntali con filtro sterili, apirogeni (0,06 EU/mL), esenti da DNA si, RNA si e DNA umano,
metalli pesanti (Greiner Bio-One)
COMPLESSI FILTRANTI sterili con pososità 0,2um per filtrazione sterilizzante  (Nalgene)
FILTRI PER SIRINGA (VWR Collection)
 SIRINGHE  LUER-LOCK STERILI SENZA AGO (HENKE SASS WOLF GMBH )
PIPETTE SIEROLOGICHE VWR Collection , STERILI,  IN PS, CONFEZ. SING. IN CARTA-
PLASTICA
CRIOGENIA
SORE3087T 613-1990 PUNTALI FILTROCUSPIS-BARRIER10UL-BASSA R 1 * 960 items 42,00
SORE130340 613-1991 PUNTALI FILTROCUSPIS BARRIER0,1-10UL 10X 1 * 960 items 43,00
SORE3088T 613-1992 PUNTALI FILTROCUSPIS-BARRIER20UL - BASSA 1 * 960 items 42,00
SORE3089T 613-1993 PUNTALI FILTROCUSPIS-BARRIER100UL - BASS 1 * 960 items 42,00
SORE3090T 613-1994 PUNTALI FILTROCUSPIS-BARRIER200UL - BASS 1 * 960 items 42,00
SORE3091T 613-1995 PUNTALI FILTROCUSPIS-BARRIER1000UL BASSA 1 * 1.000 items 42,00
GREI771287.960 PB14870.A PUNTALI GREIN-TIP 0,5-10 UL NEUTRO - N/S 1 * 960 items 30,00
GREI765280.960 PB13581.A PUNTALI GREIN-TIP 0.5-20 ULTIPO EPPENDOR 1 * 960 items 56,00
GREI739280.960 PB9611.A PUNTALI MULTI-TIP 200 UL TIPO GILSON - I 1 * 960 items 20,00
GREI686280.600 PB10589.A PUNTALI MULTI-TIP 1000 UL TIPO EPPENDORF 1 * 600 items 16,00
GREI771290.5000 PB14871.A PUNTALI GREIN-TIP 0,5-10 UL NEUTRO - N/S 1 * 5.000 items 56,00
GREI765290 612-9103 PUNTALI X PIPETTE, CRISTALLO, 0,5-10UL 1 * 5.000 items 152,00
GREI739290.5000 PB9438.A PUNTALI GREIN-TIP 10-200 UL TIPO GILSON 1 * 5.000 items 35,00
GREI685290.5000 PB9442.A PUNTALI GREIN-TIP 10-100 UL TIPO EPPENDO 1 * 5.000 items 45,00
GREI686290 613-5044 [EN]PIPETTE TIP BLUE 100-1000ÂΜL 1 * 250 items 2,00
GREI740290 613-4382 PUNTALI GREIN-TIP 100-1000ULTIPO GILSON 1 * 5.000 items 45,00
BICAGP-10 613-2090 PUNTALI PERFECT-TIP0.1-10 ULN/STER.NEUTR 1 * 5.000 items 41,00
BICAEG100 PB37405.A PUNTALI PERFECT-TIP0.5-10 ULN.STER.NEUTR 1 * 5.000 items 39,00
BICAEG102 PB37420.A PUNTALI PERFECT-TIP 2-200UL N/STER.MOD. EPPENDORF 1 * 5.000 items 17,50
BICAEG103 613-2091 PUNTALI PERFECT-TIP 2-200UL N/STER MOD. GILSON 1 * 5.000 items 16,00
BICAEG101 613-2093 PUNT.PERFECT-TIP 100-1000UL N/STER. MOD.EPPENDORF 1 * 5.000 items 22,50
BICAEG105 613-2092 PUNT. PERFECT-TIP 100-1000ULN/STER. MOD. GILSON 1 * 5.000 items 25,50
VWRI613-0239 613-0239 PUNTALE 200ΜL BEVEL BULK YELLOW 1 * 1.000 items 6,00
VWRI613-0259 613-0259 PUNTALE 10ΜL EXTD. BULK 1 * 1.000 items 11,50
VWRI613-0340 613-0340 PUNTALE 1000ΜL ULTRAFINE BLU N-ST BULK 1 * 1.000 items 11,00
VWRI613-0364 613-0364 PUNTALE 10ΜL ULTRAFINE GRAD N-ST BULK 1 * 1.000 items 11,00
VWRI732-0508 732-0508 PUNTALE 200ΜL GEL LOADING 30MM N-ST RACK 1 * 576 items 36,00
VWRI732-0509 732-0509 PUNTALE 200ΜL GEL LOADING 30MM ST RACK 1 * 576 items 36,00
VWRI613-0257 613-0257 PUNTALE 200ΜL GEL LOADING 30MM BULK 1 * 1.000 items 39,00
AXYGMCT-060-C 525-0225 PROVETTA AXY-MICRO 0,6 ML AUTOCLAVABILE 1 * 1.000 items 15,00
AXYGMCT-150-C 525-0226 PROVETTAAXY-MICRO-BOIL-PROOF1,5 ML 1 * 500 items 7,50
PUNTALI CON FILTRO PBIBRAND,   BASSA RITENZIONE, STERILI, APIROGENI, RNase
Dnase free, AEROSOL BARRIER
PUNTALI PER CARICAMENTO GEL (VWR collection)
PROVETTE  IN PP PER CENTRIFUGA, TRASPARENTI, APIROGENE, CERTIFICATE ESENTI DA
DNasi, RNasi
PUNTALI SENZA FILTRO IN SACCHETTO, NON STERILI,  AUTOCLAVABILI (PBI Brand)
PUNTALI SENZA FILTRO IN SACCHETTO, NON STERILI,  AUTOCLAVABILI (Greiner Bio-
One)
PUNTALI SENZA FILTRO IN SACCHETTO, NON STERILI,  AUTOCLAVABILI (VWR collection)
PUNTALI SENZA FILTRO IN RACK, NON STERILI, AUTOCLAVABILI (Greiner Bio-One)
AXYGMCT-200-C 525-0228 PROVETTAAXY-MICRO-BOIL-PROOF2 ML 1 * 500 items 14,00
VWRI211-0015 211-0015 PROVETTA SUPERSPIN 1.5ML GRAD.NATURALE 1 * 500 items 8,00
VWRI211-0024 211-0024 PROVETTA SUPERCLEAR 0.65ML NATURALE 1 * 1.000 items 11,00
VWRI211-0034 211-0034 PROVETTA 2ML GRAD. NATURALE 1 * 500 items 11,00
MLBP3454 525-1504 MICROPROVETTA SAFELOCK-PLUS 0,6 ML - GRA 1 * 1.000 items 19,00
MLBP3456 525-1506 MICROPROVETTA SAFELOCK-PLUS 1,5 ML - GRA 1 * 500 items 11,00
MLBP3458 525-1508 MICROPROVETTA SAFELOCK-PLUS 2 ML - GRADU 1 * 500 items 36,00
AXYGPCR-02D-C 732-0676 PROVETTA PCR 0.2ML TAPPO BOMBATO TRASP. 1 * 1.000 items 30,00
AXYGPCR-02-C 732-0674 PROVETTA AXY-FLAT-PCR 0,2 MLTAPPO PIATTO 1 * 1.000 items 28,00
AXYGPCR-05-C 732-0675 PROVETTA AXY-FLAT-PCR 0,5 MLTAPPO PIATTO 1 * 1.000 items 24,00
AXYGPCR-0208-C 732-0678 STRIP PCR DA 8 0.2ML TRASP. 1 * 125 items 55,00
AXYGPCR-2CP-RT-C 732-0681 TAPPI IN STRIP 8 PCR REAL TIME 1 * 125 items 19,00
AXYGPCR-0208-CP-C 732-0679 STRIP PCR DA 8 0.2ML +TAPPI TRASP. 1 * 125 items 62,00
AXYGPCR-0208-FCP-C732-1164 STRIP PCR DA 8 0.2ML 1 * 125 items 60,00
VWRI732-0545 732-0545 STRIP PCR DA 8 0.2 ML TAPPI ANNESSI SING 1 * 120 items 70,00
AXYGPCR-96-C 732-0661 PIASTRA PCR 96P NO SKIRT TRASP. 1 * 10 items 29,00
AXYGPCR-96-FLT-C 732-1021 PIASTRA PCR 96P NO SKIRT TRASP. 1 * 25 items 55,00
AXYGPCR-96-FS-C 732-0664 PIASTRA PCR 96P FULL SKIRT TRASP 1 * 10 items 30,00
AXYGPCR-96-AB-C 732-0665 PIASTRA PCR 96P PER ABI3100 TRASP. 1 * 10 items 25,00
AXYGPCR-96-LP-AB-C732-1015 PIASTRA PCR 96P HS TRASP 1 * 25 items 85,00
AXYGPCR-2CP-RT-C 732-0681 TAPPI IN STRIP 8 PCR REAL TIME 1 * 125 items 19,00
VWRI391-1258 391-1258 FILM SIGILLANTE PER PIASTRE PCR REALTIME 1 * 100 items 77,00
VWRI391-1295 391-1295 [EN]FILMS 50ΜM OPTICALLY CLEAR  RAISED-R 1 * 100 items 77,70
VWRI391-1254 391-1254 FILM SIGILLANTE PER PIASTRE PCR 1 * 100 items 38,00
VWRI391-1255 391-1255 [EN]THERMALSEAL STERILE 1 * 100 items 48,50
VWRI391-1256 391-1256 FILM SIGILLANTE ALLUMINIO MICROPIASTRE 1 * 100 items 43,00
ANIC18PAD 391-1920 PIASTRE PETRI 60MM ASETTICHE 10/50PZ 1 * 500 items 26,80
ANIC18PADV 391-0428 PIASTRE PETRI STERILI 60MM 10/50PZ VENT 1 * 500 items 26,80
ANIC18PABNV 391-0427 PETRI 90 MM S/TACCHE SACCH DA 20 PZ 1 * 500 items 28,30
ANIC18PAB 391-1921 PIASTRE PETR ASETTICHE 90MM 20/25PZ VENT 1 * 500 items 28,30
PBIB4695.A 612-4163 ANSA PLASTICANSA-DISPOINOC 1 UL - STERIL 1 * 2.000 items 60,00
PBIB4696.A 612-4164 ANSA PLASTICANSA-DISPOINOC 10 UL - STERI 1 * 2.000 items 60,00
VWRI612-9355 612-9355 ANSA MORBIDA 1ΜL BUSTE DA 10PZ IRRADIA 1 * 500 items 13,00
VWRI612-9356 612-9356 ANSA MORBIDA 1ΜL BUSTE DA 20PZ IRRADIA 1 * 1.000 items 26,00
VWRI612-9357 612-9357 ANSA MORBIDA 10ΜL BUSTE DA 10PZ IRRADI 1 * 500 items 13,00
VWRI612-9358 612-9358 ANSA MORBIDA 10ΜL BUSTE DA 20PZ IRRADI 1 * 1.000 items 26,00
PBIB5051.A 612-4165 BACCHETTA ETALEUR IRRADIATA SING 1 * 1.000 items 120,00
VWRI612-1560 612-1560 SPATOLE PS FORMA L IRRADIATE CONF. SING 1 * 500 items 46,70
VWRI612-1561 612-1561 SPATOLE PS FORMA L IRRADIATE 5/SACCHETTO 1 * 1.000 items 46,70
ANIC18104.1 ANIC18104.1 ANSA CALIBRATA A L CONF. SINGOLA STERILE 1 * 2.000 items 119,00
MICROPROVETTE e STRIP in PP  per PCR ed RT PCR certificate esenti da Dnasi,Rnasi e
pirogeni
LABWARE  PER MICROBIOLOGIA
 PIASTRE PER PCR e e RT PCR; certificate esenti da DNasi,RNasi e pirogeni (Axygen)
PELLICOLE SIGILLANTI per PIASTRE PCR ed RT PCR; certificate esenti da DNasi,RNasi e
pirogeni (VWR Collection)
MENZBB020020A153631-1334 VETRINO COPRIOGGETTO 20X20MM N° 1 1 * 1.000 items 14,00
MENZBB022022A153631-1336 VETRINO COPRIOGGETTO 22X22MM N° 1 1 * 1.000 items 16,50
MENZBB024050S113 631-0901 VETRINO COPRIOGGETTO SPECIAL 24X50MM N°1 1 * 1.000 items 37,00
MENZCB00120RA120631-0713 VETRINO COPRIOGGETTO Ø 12MM N° 1 1 * 1.000 items 69,00
MENZAG00000112E00631-0845 PORTAOGGETTO ISO8037/I MOLATO 90°SMERIG 1 * 50 items 2,60
MENZAA00008032E00631-1304 PORTAOGGETTO SUPERFROST BIANCO TAGLIATO 1 * 50 items 2,10
MENZJ1800AMNZ_B 631-9483 PORTAOGGETTO SUPERFROST PLUS BIANCO 90° 1 * 72 items 15,00
MENZJ2800AMNZ 631-1349 VETRINI TRATTATI POLYSINE PORTA-OGGETTO 1 * 72 items 15,00
VWRI631-1568 631-1568 VETRINO COPRIOGGETTO 20X20MM N°1 1 * 1.000 items 12,00
VWRI631-1570 631-1570 VETRINO COPRIOGGETTO 22X22MM N°1 1 * 1.000 items 13,00
VWRI631-1574 631-1574 VETRINO COPRIOGGETTO 24X50MM N°1 1 * 1.000 items 30,90
VWRI631-1577 631-1577 VETRINO COPRIOGGETTO Ø12 MM N°1 1 * 1.000 items 30,90
VWRI631-0108 631-0108 PORTAOGGETTO SUPERFROST PLU BIANCO 1 * 72 items 15,00
VWRI631-0107 631-0107 PORTAOGGETTO POLISINATO BANDA BIANCA 1 * 72 items 12,90
VWRI631-1553 631-1553 PORTAOGGETTO SMERIGLIATO BORDI MOLATI 1 * 50 items 1,90
VWRI631-1554 631-1554 PORTAOGGETTO SMER BIANCO BORDI TAGLIATI 1 * 50 items 1,90
KART277 631-9141 SCATOLA TECA 50 POSTI PER VETRINI 26X76 1 * 1 items 5,50
KART278 631-9142 SCATOLA TECA 100 POSTI PER VETRINI 26X76 1 * 1 items 7,90
VWRI612-2708 612-2708 PORTAVETRINI 50 POSTI BIANCO INSERSUGHER 1 * 1 items 3,00
VWRI631-1504 631-1504 PORTAVETRINI 100 POSTI BIANCO INS SUGHER 1 * 1 items 3,00
KART1940 634-0326 CUVETTA DISPO-CUVETTE PS SEMI-MICRO - 10 1 * 100 items 4,60
VWRI634-0676 634-0676 [EN]CUVETTE SEMI-MICRO PS MIN. 1.5ML 1 * 100 items 3,90
KART81938 634-0680 [EN]SEMI MICRO CUVETTES PS 1,5 ML 1 * 100 items 4,60
BRND701605 291-1213 PARAFILM M L38M LARGH. 10CM PELLICOLA SI 1 * 1 items 16,50
ALUJ52031531 293-4175 REFILL ROTOLO ALLUMINIO (150MX300MM)15ΜM 1 * 1 Roll 23,00
ZVGA16463B 115-2780 [EN]PAPER TOWELS ROLL WHITE 2-LAYER 1 * 6 Roll 30,00
VWRI115-9220 115-9220 PROTEZIONE BANCONE 460X570MM 1 * 50 items 21,00
VWRI516-0880 516-0880 CARTA DA FILTRO QUALITATIVA 600 460X570 1 * 100 items 19,00
TIMETSI-534-2 TIMETSI-534-2[EN]INDICATORTAPE AUTOCLAV. 19MMX12,7M 1 * 1 Roll 3,00
VWRI612-2846 612-2846 PIPETTE PASTEUR 1,0ML 87MM NON STERILE 1 * 1.000 items 22,00
VWRI612-1685 612-1685 PIPETTA PASTEUR 5ML GRAD.FINO A 1ML ST 1 * 500 items 30,00
VWRI612-1681 612-1681 PIPETTE PASTEUR 7ML GRAD.FINO A 3ML N-ST 1 * 500 items 12,00
VWRI612-1747 612-1747 PIPET PASTEUR STER 7ML GRADUATE FINO 3ML 1 * 500 items 30,00
VWRI612-1702 612-1702 PIPETTA PASTEUR 230MM VETRO 1 * 250 items 8,00
VWRI612-1799 612-1799 PIPETTA PASTEUR CON TAMP . 230MM VETRO 1 * 250 items 12,00
VWRI612-2693 612-2693 [EN]BULB DROPPER 2ML 57MM LATEX F/ PIPET 1 * 72 items 15,00
BDAM301359 PB233.A SIRINGA C/AGO INSERITO 1 ML STER. PER IN 1 * 100 items 13,50
TERUSS-01H25161 613-4893 [EN]SYRINGE INSULIN 1ML NEEDLE 25GX16MM 1 * 100 items 14,40
TERUSS-02S2138 613-4917 SIRINGA 2ML + AGO 21GX 1 1/2 1 * 100 items 9,00
TERUSS-05SE21381 613-1600 SIRINGA 5ML CON AGO 21GX1 1/2 1 * 100 items 9,50
TERUSS-10S2138 613-4920 SIRINGA 10ML  21GX11/2 1 * 100 items 13,90
MICROSCOPIA ( vetrini e scatole)
FORNITURE GENERALI PER IL LABORATORIO
CUVETTE IN PS OTTICO  PER SPETTROFOTOMETRO (range 340-800 nm)
BDAM301355 PB90678 SIRINGA NO-NEEDLE 1 ML S/AGO - PER INSUL 1 * 100 items 11,50
TERUSS-05SE1 613-1599 SIRINGA 5ML SENZ'AGO LUER SLIP 1 * 100 items 5,90
TERUSS-02S 613-5400 SIRINGA 2,5ML SENZA AGO SLIP TIP 1 * 100 items 4,90
TERUSS-10ES 613-4919 SIRINGA 10ML SENZA AGO C.ECCENTRICO 1 * 100 items 8,00
TERUSS-20ES1 613-5402 SIRINGA 20ML SENZA AGO C.ECCENTRICO 1 * 50 items 7,00
TERUSS-30ESE1 613-0974 SIRINGA 30ML SENZ'AGO 3 PARTI ECCENTRICO 1 * 50 items 22,00
TERUBS-50ES 613-4902 SIRINGA 50ML SENZ'AGO 3 PARTI ECCENTRICO 1 * 25 items 10,00
BDAM301190 PB23034.A SIRINGA C/AGO INSERITO 20 ML STERILE - A 1 * 60 items 15,00
VWRI112-1525 112-1525 GLOVE LATEX AMBI POWDER-FREE S (6-7) 1 * 100 items 4,80
VWRI112-1526 112-1526 GLOVE LATEX AMBI POWDER-FREE M (7-8) 1 * 100 items 4,80
VWRI112-1527 112-1527 GLOVE LATEX AMBI POWDER-FREE L (8-9) 1 * 100 items 4,80
VWRI112-3103 112-3103 GLOVE LATEX AMBI POWDER-FREE XL (9-10) 1 * 90 items 4,80
VWRI112-1568 112-1568 GLOVE LATEX AMBI POWDERED SIZE XL (9-10) 1 * 90 items 4,20
VWRI112-1567 112-1567 GLOVE LATEX AMBI POWDERED SIZE L (8-9) 1 * 100 items 4,20
VWRI112-1566 112-1566 GLOVE LATEX AMBI POWDERED SIZE M (7-8) 1 * 100 items 4,20
VWRI112-1565 112-1565 GLOVE LATEX AMBI POWDERED SIZE S (6-7) 1 * 100 items 4,20
VWRI112-3101 112-3101 GLOVE NITRILE AMBI POWDER-FREE XL 1 * 90 items 5,30
VWRI112-2373 112-2373 GLOVE NITRILE AMBI POWDER-FREE L (8-9) 1 * 100 items 5,30
VWRI112-2372 112-2372 GLOVE NITRILE AMBI POWDER-FREE M (7-8) 1 * 100 items 5,30
VWRI112-2371 112-2371 GLOVE NITRILE AMBI POWDER-FREE S (6-7) 1 * 100 items 5,30
VWRI112-1759 112-1759 GLOVE NITRILE AZUR POWDERFREE XL 1 * 200 items 9,40
VWRI112-1758 112-1758 GLOVE NITRILE AZUR POWDERFREE L 1 * 200 items 9,40
VWRI112-1757 112-1757 GLOVE NITRILE AZUR POWDERFREE M 1 * 200 items 9,40
VWRI112-1756 112-1756 GLOVE NITRILE AZUR POWDERFREE S 1 * 200 items 9,40
VWRI112-1738 112-1738 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE XL 1 * 90 items 4,30
VWRI112-1737 112-1737 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE L 1 * 100 items 4,30
VWRI112-1736 112-1736 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE M 1 * 100 items 4,30
VWRI112-1735 112-1735 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE S 1 * 100 items 4,30
VWRI112-2754 112-2754 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE S 1 * 100 items 4,30
VWRI112-2755 112-2755 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE M 1 * 100 items 4,30
VWRI112-2756 112-2756 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE L 1 * 100 items 4,30
VWRI112-2757 112-2757 GLOVE NITRILE AMBI LIGHT POWDERFREE XL 1 * 90 items 4,30
 Validita' fino al: 31.12.2013
IMPORTANTE: I prezzi indicati sono calcolati in base al listino attualmente in vigore.
CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE
Per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 200 (Iva esclusa) verranno addebitate le seguenti spese :
38 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa minimo d'ordine con spedizione in porto franco.
Per ordini di importo superiore a Euro 200 (Iva esclusa) verranno addebitate le seguenti spese :
18,50 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto
I trasporti speciali per prodotti spediti direttamente dal produttore, condizioni di temperatura controllata, volume, peso
e configurazioni personalizzate, verranno quotati a parte.
In caso di variazione del prezzo di listino nel corso del 2013, i prezzi verranno ricalcolati, mantenendo la stessa percentuale
di sconto. Utilizzi il nostro sito http://it.vwr.com per richiedere la quotazione aggiornata
GUANTI (VWR Collection)